
Przetargi

Przetargi

 XML  
„Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek organizacyjnych Gminy Chorzele i jednostek OSP z terenu Gminy Chorzele”

ZMIANY:

2020-12-21 13:59:17: Dodano plik Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.docx

2020-12-01 13:29:30: Dodano plik Ogłoszenie BIP.doc

Więcej >>>
2020-11-17 13:25:25: Dodano plik Informacja o treści złożonych ofert.doc

Data składania ofert:
2020-11-17 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-11-17 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2020-11-06 14:28:00
Publikujący 2020-11-06 14:28:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2020-12-21 13:59:17

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 463.75 Kb

2. SIWZ 293.23 Kb

3. załącznik 1 - formularz oferty 131.50 Kb

4. załącznik 1a Formularz cenowy 20.11 Kb

5. załącznik 2 - zobowiazanie podmiotu 18.05 Kb

6. załącznik 3 - oświadczenie 20.11 Kb

7. załącznik 3a - oświadczenie 17.47 Kb

8. załącznik 3a - oświadczenie 17.47 Kb

9. załącznik 4 - grupa kapitałowa 24.73 Kb

10. Załącznik 5 - wzór umowy 60.14 Kb

11. załącznik 6 - wykaz dostaw 23.89 Kb

12. załącznik 7 - Wykaz osób 55.00 Kb

13. załącznik 8 - Klauzula inform. w związku z art. 13 RODO 37.50 Kb

14. Informacja o treści złożonych ofert 40.00 Kb

15. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 65.50 Kb

16. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 21.09 Kb

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-365&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3567-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3479-T2fFgm9zemVuaWUgQklQLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3428-SW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZcWbY2kgesWCb8W8b255Y2ggb2ZlcnQuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3405-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3406-U0lXWi5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3407-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3408-emHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3409-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIHpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3410-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3411-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3412-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3413-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIGdydXBhIGthcGl0YWxvd2EuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3414-WmHFgsSFY3puaWsgNSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3415-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd5a2F6IGRvc3Rhdy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3416-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3417-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIEtsYXV6dWxhIGluZm9ybS4gdyB6d2nEhXprdSB6IGFydC4gMTMgUk9ETy5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3428-SW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZcWbY2kgesWCb8W8b255Y2ggb2ZlcnQuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3479-T2fFgm9zemVuaWUgQklQLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3567-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-364

